TSSE
Thermomètre à dilatation de gaz avec contacts
Page 1 / 5Notice technique B22 T2.305 TSSE
20
15
-0
5-
22

Etendue de mesure temperature ≥ 60 °C 120 60 45 35 30 25 20 17
Version standard avec tube plongeur lisse (sans raccord process)
Exemple de commande avec des options
Thermomètre à dilatation de gaz
avec plongeur rigide et contacts
Diamètre nominal 100 mm
Boîtier acier inoxydable 1.4301 (AISI 304)
Montage direct, tube plongeur vertical
Diamètre tube plongeur 8 mm
Tube plongeur, acier inoxydable 1.4541 (AISI 321)
Longueur spécifique immersion client (L)
Plage de température : 0 ... 100 °C
Contact mécanique à fermeture (NO) avec mouvement de l'aiguille dans le sens horaire
Option : Raccord G½ mobile et pivotant en acier inoxydable
Option : Longueur spécifique immersion client
Option : Longueur specifique immersion client L = 210 mm
TSSE 100 – 2 11 . 1 6 0 . 12T . 5001 / 738C _ 9003 _ 0210
AIRINDEX - TEL +33( 0)2 47 27 39 85 - contact@airindex.fr - www.airindex.fr
TSSE
Thermomètre à dilatation de gaz avec contacts
Page 5 / 5Notice technique B22 T2.305 TSSE
20
15
-0
5-
22
C
et
te
 n
ot
ic
e
ne
 p
eu
t ê
tre
 re
pr
od
ui
te
 q
u'
en
 to
ta
lit
é
Codification TSSE
TSSE – 2 xx . 6 . xxx . xxxx /
Modèle
Thermomètre à dilatation de gaz avec plongeur rigide et contacts TSSE
Diamètre nominal
100 mm 1 0 0
160 mm 1 6 0
–
Boîtier
Acier inoxydable 1.4301 (AISI 304) 2
Type de montage
Montage direct, tube plongeur vertical 11
Montage direct, tube plongeur centré au dos 12
Bride arrière pour montage mural, tube plongeur centré au dos 32
Version inclinable et orientable, tube plongeur vertical 41
Version inclinable et orientable, tube plongeur centré au dos 42
.
Diamètre tube plongeur
6 mm 4
8 mm 1
9 mm A
10 mm B
11 mm 2